

Jysk Kemi Service A/S
Gl. Struervej 50, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 72 94 14

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Kemi Service A/S Gl. Struervej 50 7500 Holstebro
	Telefon: 97403133
	CVR-nr.: 36 72 94 14
	Stiftet: 28. april 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Villy Bukbjerg Fiedler, formand Tommy Brandt Helle Brandt
Direktion	Tommy Brandt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i produktion og salg af egenproducerede kemiprodukter samt en bred vifte af tilkøbte artikler til industri, vask og rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11,0 mio. kr. mod 13,1 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør mio. kr. mod 1,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	11.047.349	13.137.328
2 Personaleomkostninger	-10.162.628	-10.992.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-305.156	-324.298
Andre driftsomkostninger	-325.161	-139.641
Driftsresultat	254.404	1.681.102
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.830	65.589
Andre finansielle indtægter	180	0
Øvrige finansielle omkostninger	-325.514	-259.347
Resultat før skat	3.900	1.487.344
3 Skat af årets resultat	-15.399	-340.180
Årets resultat	-11.499	1.147.164
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.147.164
Disponeret fra overført resultat	-11.499	0
Disponeret i alt	-11.499	1.147.164

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder	22.315	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	22.315	0
5 Produktionsanlæg og maskiner	2.812.394	2.952.816
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	600.681	614.037
Materielle anlægsaktiver i alt	3.413.075	3.566.853
7 Deposita	483.200	483.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	483.200	483.200
Anlægsaktiver i alt	3.918.590	4.050.053
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.564.357	2.893.516
Fremstillede varer og handelsvarer	4.146.680	4.104.046
Varebeholdninger i alt	8.711.037	6.997.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.055.178	3.094.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.838.415	1.441.217
Andre tilgodehavender	72.988	8.315
Periodeafgrænsningsposter	218.524	212.838
Tilgodehavender i alt	7.185.105	4.757.354
Likvide beholdninger	2.603	1.616.502
Omsætningsaktiver i alt	15.898.745	13.371.418
Aktiver i alt	19.817.335	17.421.471

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	5.677.463	5.688.962
	Egenkapital i alt	<u>6.677.463</u>	<u>6.688.962</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	457.387	441.988
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>457.387</u>	<u>441.988</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	3.675.600	2.565.800
9	Anden gæld	931.000	931.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.606.600</u>	<u>3.496.800</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	520.200	820.200
	Gæld til pengeinstitutter	2.018.041	656
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	224.406	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.354.709	3.526.591
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	299.000
	Selskabsskat	0	236.192
	Anden gæld	758.529	1.911.082
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.075.885</u>	<u>6.793.721</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.682.485</u>	<u>10.290.521</u>
	Passiver i alt	<u>19.817.335</u>	<u>17.421.471</u>
1 Særlige poster			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	4.541.798	5.541.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.147.164	1.147.164
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	5.688.962	6.688.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.499	-11.499
	<u>1.000.000</u>	<u>5.677.463</u>	<u>6.677.463</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Lønkomensation, Covid-19	69.758	718.180
	<u>69.758</u>	<u>718.180</u>
Omkostninger:		
Omkostninger til ændring i ledelsesstruktur	254.150	0
	<u>254.150</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	69.758	718.180
Andre driftsomkostninger	-254.150	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-184.392</u>	<u>718.180</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.694.448	9.476.630
Pensioner	1.184.468	1.247.037
Andre omkostninger til social sikring	283.712	268.620
	<u>10.162.628</u>	<u>10.992.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>29</u>

Noter

	2022	2021
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	258.192
Årets regulering af udskudt skat	15.399	81.988
	15.399	340.180
	31/12 2022	31/12 2021
4. Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	22.315	0
Kostpris 31. december	22.315	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.315	0
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	4.336.477	4.205.927
Tilgang i årets løb	161.663	241.764
Afgang i årets løb	-71.011	-111.214
Kostpris 31. december	4.427.129	4.336.477
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.383.662	-1.141.628
Årets afskrivninger	-231.073	-255.487
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	13.454
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.614.735	-1.383.661
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.812.394	2.952.816

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.099.013	1.101.916
Tilgang i årets løb	45.523	233.974
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-236.877</u>
Kostpris 31. december	<u>1.144.536</u>	<u>1.099.013</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-484.976	-634.850
Årets afskrivninger	-58.879	-47.502
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>197.376</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-543.855</u>	<u>-484.976</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>600.681</u>	<u>614.037</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>483.200</u>	<u>483.200</u>
Kostpris 31. december	<u>483.200</u>	<u>483.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>483.200</u>	<u>483.200</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.195.800	3.386.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-520.200</u>	<u>-820.200</u>
	<u>3.675.600</u>	<u>2.565.800</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.594.000</u>	<u>780.800</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>931.000</u>	<u>931.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.196 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	8.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.055
Driftsmidler, inventar og produktionsanlæg	3.413

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 348 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 365 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en årlig leje på 912 t.kr. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør 2.586 t.kr.

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 534 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brandt Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 33353944, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.